

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Bitcoin ETF Temmuz Net Akış Analizi

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/bitcoin-etf-july-net-flow-analysis-5>



Bitcoin ETF'si ayın başındaki ilk piyasa çöküşünden bu yana istikrarlı bir şekilde toparlandı ve piyasadaki dalgalanmanın ortasında dayanıklılık gösterdi. ETF'ler, piyasaya giren çok sayıda yeni seçenekle birlikte yatırımcılar arasında hızla popülerlik kazanıyor. Bitcoin ETF'sinin yıllar süren müzakerelerin ardından onaylanması, lansman sonrası talepte bir artışa yol açarak öneminin altını çizdi. Şimdi, ilk çıkışından altı ay sonra, Ethereum ve Solana ETF'leri sırada ve daha pek çoğu bekleniyor. Bu ürünler ticareti basitleştirerek hem yeni başlayanları hem de deneyimli yatırımcıları kripto para piyasasına kolaylıkla katılmaya davet ediyor.

- [Bitcoin ETF Performansının Rollercoaster'ı](#)
- [Temmuz Ayı Net Akış Trendleri](#)
- [Net Girişlerde Rekor Kırılıyor](#)

Bitcoin ETF Performansının Rollercoaster'ı

Temmuz ayında, Bitcoin ETF'si önemli dalgalanmalar yaşadı; ayın başlangıcına damgasını vuran piyasa çöküşü sırasında keskin bir düşüşle başladı ve sonunda kayda değer bir toparlanmaya doğru ilerledi. Borsa yatırım fonlarının (ETF'ler) popülaritesi, yatırımcılara sunulan tekliflerin sayısının artmasıyla birlikte yükselişte. Bitcoin ETF'si için tamamlanması yıllar süren onay sürecinin avantajlı olduğu, bu yılın başlarında piyasaya sürülmesinin hemen ardından talebin artmasıyla kanıtlandı. Ayrıca onay, Ethereum ve Solana'ya odaklananlar da dahil olmak üzere daha fazla ETF'nin önünü açarak yeni gelenler için yatırım sürecini daha da basitleştirdi.

Temmuz Ayı Net Akış Trendleri

Haziran ayında Bitcoin ETF net akışlarının dinamikleri özellikle dramatik ve çalkantılı bir son hafta ile doruğa ulaştı. Bu dönemde, net akış endişe verici bir şekilde negatifti ve yatırımcılar önemli kayıplarla boğuşurken ETF'nin geleceği konusunda şüphe uyandırdı. Temmuz ayına geçildiğinde, ilk günlerde 21 milyon \$ ve 12 milyon \$'lık düşük net akışlar görüldü, ancak ayın 3. ve 4. günlerinde, sırasıyla 73 milyon \$ ve 129 milyon \$'a ulaşan net akışlarla kayda değer bir geri dönüş yaşandı. Ancak, bu olumlu gidişat kısa sürdü ve 5. ve 6. aylarda çıkışlar girişleri aşarak, Alman hükümetinin el konulan Bitcoin'i tasfiye etmesi ve Mt. Gox'un hacklenen tokenlarının uzun zamandır beklenen transferi de dahil olmak üzere kripto alanındaki önemli olaylarla aynı hizaya geldi. Bu gelişmeler piyasa üzerinde büyük bir baskı oluşturarak yatırımcılar için zorlu bir ortam yarattı.

Net Girişlerde Rekor Kırılıyor

Temmuz ayındaki ilk mücadelelerin ardından, Bitcoin ETF'si kayda değer bir toparlanma görmeye başladı. 8 Temmuz'da net akışlar 143 milyon \$'a yükseldi ve sonraki günlerde 295 milyon \$ ve 216 milyon \$ gibi etkileyici rakamlara ulaşarak tırmanmaya devam etti. Bu dönem, ETF'nin aylardır görülmeyen rekor girişlere ulaşmasıyla çok ihtiyaç duyulan bir canlanmaya işaret etti. Girişlerin 147,35 milyon \$ ve sonraki günlerde 78,93 milyon \$ olarak kaydedildiği 9 Temmuz'dan sonra hafif bir yavaşlama olmasına rağmen, 12'nci gün, tüm zamanların aylık rekoru olan 310 milyon \$'ın üzerinde net girişle öne çıktı. Bu akının çoğu 120 milyon dolar çeken BlackRock ETF'de (IBIT) yoğunlaşırken, onu 115 milyon dolarla Fieldy ETF (FBTC) ve 23 milyon dolarla Grayscale RTF GBTC izledi. Genel olarak hafta, tek bir günde bile çıkış yaşanmadan toplam 1,05 milyar dolarlık net girişle kayda değer bir başarı gösterdi. ETF piyasası gelişmeye devam ettikçe, benzer yükseliş eğilimlerinin şu anda 58.059,6 dolardan işlem gören Bitcoin'in fiyatına da fayda sağlaması bekleniyor; bu da daha önceki düşük seviyelerden önemli bir toparlanma anlamına geliyor.